
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Số: 228/QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày 10  tháng 11 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 1:  

Lập Đề án Cơ cấu lại ngành thương mại tỉnh Hưng Yên  

giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG  
  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Kế hoạch và Đầu tư: số 01/2015/TT-BKHĐT 

ngày 14/02/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết lập Hồ sơ 

mời quan tâm, Hồ sơ mời thầu, Hồ sơ yêu cầu dịch vụ tư vấn; số 23/2015/TT-

BKHĐT ngày 21/12/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết 

lập báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu; số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 

quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 06/2011/QĐ-UBND ngày 

9/3/2011 về việc quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại các cơ quan, đơn vị, tổ 

chức thuộc tỉnh Hưng Yên; số 25/2012/QĐ-UBND ngày 28/12/2012 về việc sửa 

đổi Mục a, Khoản 2, Điều 6, Chương 2, Quyết định số 06/2011/QĐ-UBND ngày 

09/3/2011 của UBND tỉnh quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản nhà nước 

tại các cơ quan, đơn vị, tổ chức thuộc tỉnh Hưng Yên; số 03/2015/QĐ-UBND 

ngày 28/01/2015 về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật đấu thầu 

về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 1661/QĐ-UBND ngày 03/9/2015 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Công thương thuộc UBND tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Nghị quyết số 145/2018/NQ-HĐND ngày 13/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Hưng Yên ban hành quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản 

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 2889/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2021; 

 Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-SCT ngày 15/12/2020 của Sở Công 

Thương về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2021 đối với Cơ quan Sở 

Công Thương; 



2 

Căn cứ Quyết định số 2202/QĐ-UBND ngày 20/9/2021 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc phê duyệt đề cương và dự toán Đề án cơ cấu lại nghành 

thương mại tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-SCT ngày 05/10/2021 của Sở Công Thương 

về việc phê duyệt danh mục giá trị dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Xây 

dựng đề án cơ cấu lại nghành thương mại tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2025, 

định hướng đến năm 2030”; 

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-SCT ngày 22/10/2021 của Sở Công Thương 

tỉnh Hưng Yên về việc phê duyệt hồ sơ yêu cầu Gói thầu số 1: Lập Đề án Cơ cấu 

lại ngành thương mại tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 

2030; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 05/11/2021 giữa Sở Công 

Thương tỉnh Hưng Yên và Viện Nghiên cứu Chiến lược, chính sách Công 

Thương; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp tại Tờ 

trình số 82/TTr-KHTCTH ngày 05/11/2021 và Báo cáo thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu số 539/BC-TĐ ngày 08/11/2021 do Công ty Cổ phần Đầu tư phát 

triển xây dựng thương mại Thành Phát lập. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 1: Lập Đề án Cơ 

cấu lại ngành thương mại tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến 

năm 2030 thuộc Đề án Cơ cấu lại ngành thương mại tỉnh Hưng Yên giai đoạn 

2021-2025, định hướng đến năm 2030 như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Viện Nghiên cứu Chiến lược, Chính sách 

Công Thương. 

2. Địa chỉ nhà thầu: Số 17 Yết Kiêu, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà 

Nội. 

3. Mã số thuế: 0108063710. 

4. Giá trị trúng thầu đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác có liên 

quan: 473.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi ba triệu đồng chẵn./.). 

5. Loại hợp đồng: Trọn gói không điều chỉnh giá. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày (tính từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực, kể cả ngày nghỉ, lễ, tết).  

7. Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà nước tỉnh. 



3 

Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp phối hợp với các 

đơn vị, cá nhân có liên quan hoàn thiện thủ tục ký kết hợp đồng và triển khai 

thực hiện gói thầu theo đúng quy định. 

Điều 3. Nhà thầu trúng thầu có trách nhiệm thực hiện đúng các cam kết 

theo thương thảo hợp đồng và hồ sơ đề xuất đảm bảo đúng quy định hiện hành 

của Nhà nước. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Kế 

hoạch - Tài chính - Tổng hợp, Trưởng các phòng, đơn vị và Viện Nghiên cứu 

Chiến lược, Chính sách Công Thương căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- GĐ; các PGĐ Sở; 

- Phòng KHTCTH; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thơ 
 


		2021-11-12T10:51:38+0700


		2021-11-12T11:01:05+0700




